IP / AHD Kameralar

Uriin

DAHUA P3AE-PV-4G 3MP 4G PT IP KAMERA

DAHUA P3AE-PV 3MP 4MM WI-FI PT IP (SPEED DOME)
KAMERA

REOLINK E1 3MP 4MM WI-FI PT IC ORTAM KAMERA

REOLINK ARGUS 3E 3MP 4MM WI-FI BULLET KAMERA

REOLINK ARGUS ECO 2.8MM 3MP BATTERY WI-FI KAMERA

DAHUA IPC-HDW2441T-S 4 MP 2.8MM LENS IP DOME
KAMERA

Marka

Dahua

Dahua

Reolink

Reolink

Reolink

Dahua

Stok

5+

10+

10+

10+

Fiyat

141,75

141,75

226,80

281,40

283,50

178,50

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD



